
Protokół Nr 1/18 
z  posiedzenia  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  i  Porządku  Publicznego  Rady
Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 11 grudnia  2018r. w Starostwie
Powiatowym  w Siemiatyczach. Posiedzenie trwało od godz. 1400 do godz. 1445. 

W  posiedzeniu  uczestniczyło  8  członków  komisji  według  załączonej  listy  obecności.
Nieobecni byli radni: Jan Markiewicz i Mikołaj Żabiński.

W posiedzeniu uczestniczyli również:
1. Marek Bobel Wicestarosta
2. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu

Porządek posiedzenia: 
1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok
2. Sprawy różne

Obradom  przewodniczył  Przewodniczący  Komisji   Rozwoju  Gospodarczego
i  Porządku Publicznego Jerzy Szawkało.

Przewodniczący  Komisji  Jerzy  Szawkało  otwierając  posiedzenie  komisji  powitał
zebranych.

P – kt 1.

Głos  zabrała  Skarbnik  Powiatu  Walentyna  Kwiatkowska, która  szczegółowo
przedstawiła   projekt  budżetu  Powiatu  Siemiatyckiego  na  2019  rok.  Uchwała
Nr  156/742/18 Zarządu Powiatu  Siemiatyckiego z  dnia  13  listopada 2018r.  w sprawie
projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok stanowi załącznik do protokołu. 

Radny  Jan  Żeruń zwrócił  się  z  pytaniem,  czy  w  tym  roku  przewidywane  są
podwyżki dla administracji publicznej?

Skarbnik  Walentyna  Kwiatkowska poinformowała,  że  w  zaprojektowanym
budżecie   nie przewidziano kwot na podwyżki.

Radny Krzysztof  Andruszkiewicz uzupełnił,  że podwyżki  miały miejsce w roku
ubiegłym. 

Skarbnik  Walentyna  Kwiatkowska  poinformowała,  że  kwota  wyjściowa było  to
200 zł. na pracownika, było to różnicowane w zależności od zaangażowania, trudności
pracy.

Skarbnik  Walentyna  Kwiatkowska poinformowała,  że  oprócz  dochodów
podstawowych są tzw. przychody i rozchody bo to, że finansujemy deficyt ze środków z lat
ubiegłych  będzie to przychodem do budżetu a to, że rozpoczynamy spłatę kredytu i raty
są przewidziane na 2019 rok w wysokości 300 tys. zł. będzie to rozchodem budżetu. W
tym  zakresie  szczegóły  zawiera  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  czyli  ten  drugi
dokument, gdzie przedstawia się spłatę długu w całym czasookresie czyli do 2029 roku
jest spłata kredytu, jest to 130 rat. Są tam zawarte również skutki poręczenia kredytu dla
SP ZOZ – to jest istota tej prognozy, wskaźniki w tym zakresie są zachowane.

W trakcie omawiania projektu budżetu salę obrad opuścił radny Jan Żeruń.
Wicestarosta  Marek  Bobel poinformował,  że  kredyt  z  Europejskiego  Banku

Inwestycyjnego jest nisko oprocentowany.
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Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że z kwoty 8.400.000 zł. tylko
1  mln zł. jest ze środków własnych banku a 7.400.000 zł ze środków europejskich dlatego
ten rok był z racji realizowanych zadań że projekty unijne bo nie wszystkie zadania się
kwalifikują.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie uchwalenia projektu
budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok głosowało 7 członków komisji.

Za  pozytywnym  zaopiniowaniem  projektu   uchwały  w  sprawie    uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2019 – 2029 głosowało
7 członków komisji. 

P – kt 2.

Radny Krzysztof Andruszkiewicz poruszył problem likwidacji śliskości na drogach
na terenie Miasta Siemiatycze.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  Jerzy
Szawkało podziękował zebranym za przybycie i  zamknął  posiedzenie Komisji  Rozwoju
Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

             Jerzy Szawkało

Protokołowała: Elżbieta Malinowska
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